locutio inutilis. A segor ḡ vñq ad ritulā cōternantē debet da
ri vor confessionis. i. a locutio inutili vñq ad peccatū operis.
a Aquę q̄z nemirum pessumę erūt. Hoc est opidū qđ ē
sup mare mortuū vbi sunt aq̄ salissimę. s. in opido illo: et ob
hoc terra illa sterillor: p qđ innuit totā terrā illā fore sterilē: ac
si vñq essent aq̄ nemirum. Isa. xv. c. Aquę nemirum deserit
erūt: qz aruit herba: desecit germē: vñr ois interq̄t. Dīy/
sticē: a Q̄ nemirū
sūt doctrine heretico
rū. Interpraf em̄ par
dus. Heretici em̄ sūt
siles pardis: qz dolo/
si sūt. s. xij. d. Si mu
tare pōt ethiops pel
lē suā aut pard̄ vari
etates suas. De his
aquis. Prover. ix. d.
Aq̄ furtiug dulciores
sūt: et panis abscondit
suauior. b Et ause
rā r̄c. offereṇtē. i.
imolantē idolis: vel
hereticos/ v̄l philoso
phos supbos et ambi
tiosos. c Prop̄fea
r̄c. moab q̄si tibia
eris sonabit. Mos
erat in palestina et in
moab: q̄ q̄ erat fun
ples puocabāt tibici
nes vt q̄ vocē tibię au
diētes puocarenf ad
fletū. Innuit ḡ ppheta q̄ cor el̄ icitabat eū ad fletū. p moab
sicut tibia resonabit lugubre carmē. d Et cor meū. i. ver
ba mea q̄ ex corde dico: debet moabitas puocare ad lachry
mas. El̄ idem repetit alijs verbis: qđ facit ad maiorē confir
mationēne q̄s putaret planetū eī exultatiōis ēē indicū: non
compassiōis. f Dabit sonitū tibiaz. i. carmē lugubre
ad qđ affect̄ cordis mei me mouet q̄si esset tibia. Ecci. xl. c.
Tibia et psalteriū suauē faciunt melodiā: et sup vtraq̄ lingua
suavis. g Ad viros muri ficitilis. i. habitatores i ciuita
tibus muratis muri ficitilis. L̄ otra illos p̄dicatores loquit
qui in sermonib̄ suis puocant ad risum. Isa. xxi. d. In illa
die vocabit dñs ad fletū et ad planetū ad caluitū et ad cingu
lū facci. h Quia plus fecit q̄s potuit. i. conata plus fa
cere p̄ superbiā. h Omne q̄m caput caluitū: id est
caluū. Et ē ibi emphasis: quasi non solū radet capita sed enā
decaluabūt. i In cunctis manibus colligatio: quia
ligati ducent in captiuitate. Uel quia p̄ dolore tenebūt manū
cōplosas. k Et sup omnia tecta moab: vbi ascende
bant ad adorandū deos suos: et dep̄candum cum lachrymis.
Dysticē. b Dñe em̄ caput r̄c. Caput ē platus et p̄n
cipes. Amos. vij. a. Optimates capita p̄p̄x. Capilli sūt co
gitatiōes: que ornāt caput mētis. Luc. xij. a. Capilli capitū
vestri om̄s numerati sunt. i. om̄nes mētis cogitatiōes. Capili
anteriores sunt cogitatiōes spirituales: posteriores sunt car
nales. Caluitū est depilatio partis anterioris: q̄si ḡ diceret:
oēs plati ēt sine ornamēto spūaliū cogitationū. P̄lli barbe
sūt virtutes: barba sunt doctores: q̄si om̄s doctores sunt sine
virtutibus. Isa. xv. a. In cūcti capitibus eius caluitū: et
om̄nis barba radet. Prover. vij. d. Fortitudo et decor indu
mentū eī. s. sponsa fuit olim: Sed mō Thren. j. b. Egressus
est a filia sion ois decor eī: qz principes eius facti sunt velut
arietes nō inueniētes pascua: et abierūt absq̄ fortitudine ante
faciē subsequētis. Isa. iij. d. Et p̄ crispāt crine caluitū: et p
çona funicul̄ r̄c. i In cūcti manib̄ colligatio: qz ligati
manib̄ et pedib̄ ducent i tenebras exteriores: vt dī Matth
xxv. c. Ps. Ad alligādos reges cor in compedibus: et no
biles eoz in manicis ferreis. k Et sup ois r̄c. et in pla
teis eī ois planct̄. Ubicūs em̄ in mūdo est causa flet̄. s.
peccatū et miseria. Exod. xij. c. Orus est clamor magnus in